
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Miasta 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14 poz.138 i z 
2003 Nr 33 poz.280 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Miasta p. Waldemara Józefa Pałysa, a w razie 
jego nieobecności Wiceprzewodniczącego Rady Miasta p. Ewę Orzechowską do wystawiania 
polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Miasta. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Łukasz Chojnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 585491C9-CB0C-46A4-AC3C-11BF917D8E77. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


